
MANİSA GENÇ MUCİTLER PROJE YARIŞMASI 

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 

2016 

Projeler dört  alan altında değerlendirilecek. Alanlarımız:  

1- ÇEVRE 

2- SAĞLIK 

3- TEKNOLOJİ 

4- SERBEST (çevre, sağlık ve teknoloji alanlarına girmeyen projeler)  

 

*Okullar bu konuların herhangi birinden veya kendilerine hangi alana uygun bulmuşlarsa o 

alandan proje sunabilecekler. 

*Her alanla ilgili 3 kişilik jürimiz olacak. Bu jüriler alanlarıyla ilgili gelen projeleri ön 

değerlendirmeye tabi tutacaklar. 

 *Jüriler il değerlendirme komisyonu üyelerinden ve alanla ilgili meb dışından uzman 

kişilerden oluşmaktadır.  

* 70 puan altındaki projeler değerlendirmeye alınmaz. 

*Her jüri grubu 10 proje seçecektir. Toplamda  40 proje ön değerlendirmeden geçecek.  

*Projeler  40’a tamamlanacak. Örnek vermek gerekirse sağlık grubuyla ilgili projelerden 5 

proje seçilmişse bu teknoloji alanında tamamlanabilir. Bu yapılırken puan sıralaması göz 

önünde bulundurulur ve en az 70 puan almış olması gerekir.  

*Ön elemeden geçen  30 proje İl Değerlendirme Komisyonu tarafından 14 kişiden oluşan jüri 

tarafından değerlendirilecek ve puan üstünlüğüne göre sıralama yapılacaktır. 40 proje altında 

başvuru olursa ön değerlendirme yapılmayacaktır. 

 

Değerlendirme kriterleri : 

1- ÖN DEĞERLENDİRME: Başvuru Formu(Ek-1), Proje Özeti (Ek-2) ve Proje Raporunu 

(Ek-3) içeren bir klasör ve klasörle aynı içeriğe sahip (projenin doğru 

değerlendirmesine yardımcı olmak için projeyle ilgili görselleri konulabilir)  CD 

üzerinden ön değerlendirme yapılacaktır. 

Kriterler: 
a- Özgün olması                                                          30 puan 

b- Çevreye ve insanlığa katkısı, sorun çözmesi     30 puan 

c- Uygulanabilirliği                                                     30 puan 

d- Sunuş                                                                       10 puan 

 

2- ANA DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ: Bizzat komisyon üyeleri projeleri  gezerek, ön 

değerlendirme kriterleri üzerinden değerlendirme yapılacak ve puanların ortalaması 
alınarak puan üstünlüğüne göre sıralama oluşturulacaktır.  

Yarışma takvimi: 

Başvuru Başlangıç  15 Şubat 2016  

Başvuru Bitiş 14 Nisan 2016 

İl Değerlendirme Komisyonu Değerlendirmesi Daha sonra belirlenecek 

Sergi ve Ödül Töreni  12 Mayıs 2016 

 


